MPAIliBHUKIB 32 OCBITHBOIO IPOTPaMolio

KOMYHAJIbHAM BUILIMA HABYAJILHUM 3AKJIA L
«XAPKIBCBKA AKAJIEMISI HEIEPEPBHOI OCBITH»

Bix 24.10.2025

IIpo Bumyck ciayxauiB

HAKA3

M. XapKkiB

Ne 186 /B

VY 3B’43Ky 13 3aBeplIeHHSIM HaBUaHHS Ha KypcaxX MiABUIIEHHS KBamidikalli meaaroriaHux

«KoHnrnenryaipHe OHOBJEHHS ICTOPUYHOI OCBITH 1

JepKaBHI cTaHgapTi» B o0cs3i 30 roqun/1 kpeauT (aucraHuidiHa gopma HaBYaHHS, Haka3 Ipo
3apaxyBanHs Ne 186 k/3 Big 07.10.2025)

5 kv

= 0 0N

12.

13.
14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.
22.

23.
24.
25.

be3nanuit Makcum
MuxkonaiioBu4

Bonnapenko [nra MakcuMiBHA
Bacunwesa Terana ['puropisaa
Bamenko TerstHa JImutpiBHa
Benenteenko Irop
AHnpiiioBHY

Bucropon Onekcanap
MuxkonalioBu4

["acan €Bren HOpiitoBuu
I'etano Okcana JleoniniBHa
['pubos Oner BanepiiioBuu
['pigina Haramis
OnexcanypiBHa

3enenoBa AHacracist [BaniBHa
3inenko CBiTiaHa
AHaro:niiBHa

IrnaroBa 'anna BacuiiBHa
Kanmukosa Ipuna
BanentuniBHa

KoBanescoka Jlapuca
Bonomumupisaa

Konromenko Jlimist
MukonaiBHa

KpaBuenko Hararis
BacuiBHa

Kypuno Codis CranicnaBiBHa
Kycik Haranist MukonaiBna
JleBuenko Onena
Bomoaumupisua

Jlykienko Jlecst CraniciiaBiBHa
MenpHnuyk TersiHa
B’suecnaBiBHa

Mypra Tersina ['puropiBHa
Hemeperna Amia BikropiBHa
OneiitnukoBa Mapuna
MukonaiBHa

HAKA3VIO:

[ITeBueHkiBchbKUiA paiioH XMP

HoroBogonaszpka CI' XapKiBCEKOTO paiioHy
Cno0osxancbka CI' UyryiBCbKOro paiioHy
Crnob6oxanceka CI" UyryiBcbkoro paioHy

Bosuanceka MI' UyryiBcbKkOro paiiony

CrapogipiBcbka CI” bepecTuHCchKOTO paifoHy

O6macHi 3akiaau / Micbka Mepexa
besmoniscbka CI' XapkiBcbkoro paiioHy
CnoOiacekuit paiton XMP

Uyryisceka MI UyryiBcpkoro paiiony
[nnycTpianbauiil paiton XMP
Kyn’sacpka MI' Ky’ stHebkoro paiiony
Cnobincekuit paiton XMP

CanriBcpkuii paiton XMP
OcHoB’sHcbkui paiton XMP
CanriBcpkuii paiton XMP

Kpacnokytcbka CI' boroayxiBchkoro paiioHy

CanriBcbkuii paiton XMP
Jluneupka CI' XapkiBcbKkoro pailony

Ianycrpiansauii paiton XMP
besmonisebka CI' XapkiBcbkoro pailony
Meped’ssucbka MIT XapkiBcbKoro pailony

JloziBcbka MI JIo3iBCchKOTO paifoHy
[leBuenkiBcbka CI' Ky’ sHChKOTO paiioHy

3®I10

1. Bumatu cBigonTBa mpo miABUIICHHS KBami(ikallii ciryxadyaMm BIAMOBITHO 10 CITUCKY:

I1K31584378/186/01

ITK31584378/186/02
ITK31584378/186/03
I1K31584378/186/04

ITK31584378/186/05

ITK31584378/186/06

[1K31584378/186/07
ITK31584378/186/08
I1K31584378/186/09

I1K31584378/186/10
ITK31584378/186/11
ITK31584378/186/12
I1K31584378/186/13
I1K31584378/186/14

ITK31584378/186/15

I1K31584378/186/16

I1K31584378/186/17

ITK31584378/186/18
I1K31584378/186/19

ITK31584378/186/20
I1K31584378/186/21
ITK31584378/186/22

ITK31584378/186/23
ITK31584378/186/24

ITK31584378/186/25



26.
27.

28.
29.
30.
31.

32.

[Tepniea Onena EnxyapaiBaa
PoxkkoBa Onbra
BononumupisHa

CenereeB CunbBecTp

CepriiioBuu

Cwmonsik Onekcanapa OneriBHa
®enopenko Tersna CepriiBHa
YepuoOposa Onecst

I'puropisna

oxano HOnis OnekciiBHa

Haranunceka CI' bepecTuHChKOTO pailoHy

Haranunceka CI' bepectuHchkoro paiiony

3®I10

[leBuenkiBcbkuii paiion XMP
Kpacnokytcbka CI' BorogyxiBCchKoro paiioHy

CononwnmiBebka CI' XapkiBCbKOTO paiioHy

bopiscbka CI' [3toMchKOTO pailony

ITK31584378/186/26
ITK31584378/186/27

ITK31584378/186/28

ITK31584378/186/29
ITK31584378/186/30

ITK31584378/186/31
ITK31584378/186/32

2. KoHTpoJib 32 BUKOHAHHSIM I[LOTO HaKa3y MOKJIACTH HAa MPOPEKTOpa 3 HaBYAIbHOI poOOTH
Jly3an JI.O.

Bizu:

Pexrop

Jrogmuna JIY3AH
Terana ITAIIEPHOBA

nionucamno

JIro6oB ITOKPOEBA



